
 

 

 
Telefonverzeichnis 

 
 

Telefon:  +49 (0)9562 – 502 - 0 
Fax: +49 (0)9562 – 502 – 10 
Fax: +49 (0)9562 – 502 – 15  

Direktwahlen 

Tel  Abteilung  Mitarbeiter  e-Mail  

24 Geschäftsleitung  Herr K. Bauer  info@louis-baufeld.de 

11 Assistent Geschäftsleitung Herr S. Bauer sebastian.bauer@louis-baufeld.de 

12  Speditionsleiter  Herr Schilling  s.schilling@louis-baufeld.de 

27  Verkauf &Internat. Verkehre  Herr Friedrich  t.friedrich@louis-baufeld.de  

211 Verkauf Herr Scheler r.scheler@louis-baufeld.de 

25  Personal & Versicherung  Frau Bauer  s.bauer@louis-baufeld.de  

17  Buchhaltung  Frau Ewald  fibu@louis-baufeld.de  

20 Systemadministrator Herr Martin c.martin@louis-baufeld.de  

18 Logistik Frau Scharf-Wicht edv@louis-baufeld.de 

19  Rechnungsabteilung  Frau Langbein  reabt@louis-baufeld.de  

22  Dispo Nahverkehr Herr Lindlein f.lindlein@louis-baufeld.de  

16  Dispo Fernverkehr  Herr Wagner dispo@louis-baufeld.de  

13  Service  Frau Lissner service@louis-baufeld.de  

29  Abfertigung  Frau Stenglein versand@louis-baufeld.de  

28  Lademittel  Frau Schillig lademittel@louis-baufeld.de  

213 Service / Azubi Frau Rausch  

 


